TOMCKAS PETUOHANBHAR
EAEPALIMA NNIABAHMA

JenapTaMeHT No MOMIOAEXHON NONNTUKE, PU3NYECKOI Ky/ibType 1 cnopTy TOMCKOM 061acTu

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»

AHO «[leTckas nvira nnaeaHust Cubmnpm»
MexpernoHasibHble COPeEBHOBAHMWSA MO M1aBaHUI0

"MepBeHCTBO [eTcKkon nurn nnaBaHnsa Cubmnpn,1l stan"

Tomck, 27. - 29.2.2020

Bce cobbiTus

Bce, OTKkpbITbIE
1. Tomckasas O6nacTtHas CLLIOP

NROONENE ORPORPRPONNEOON PONONNONOERE QENREEPREEERER OOEONONEON PN PP

Tomckas O6nactHast CLLOP
Tomckas O6nactHas CLUOP 2
Tomckas O6nactHas CLUOP 1
Tomckas ObnactHas CLUOP 3
Tomckas O6nactHas CLUOP 2
Tomckas ObnactHas CLUOP 1
BYAKOB, puropwii
CAMOW/NOBA, AnekcaHgpa
CA®POHOBA, Anekcangpa
KOPCAKOBA, flapbs
MOAKOPLITOB, Muxaun
IOPLEB, AmuTpuii
CA®POHOBA, AnekcaHgpa
CO/NOAIOBHWKOBA, Codhbsa
YNUKOBA, Cochma
BPIOLWNHWH, UBaH
BOJITAHOB, PoayoH
BAVNHOBA, AHHa-Mapus
KOBAJIEBA, Bacnnuca
MPOCKYPVHA, AnnHa
KONOCOBCKAS, Codbst
BEJIOBA, AHacTacusa
MAKOBCKW, Jles
NOAKOPLITOB, Muxaun
KOBAJIEBA, Bacnnuca
CAMOW/IOBA, Anekcanapa
MOCWHA, Enuzaseta
XKABVHA, ApuHa
BPIOWWHWH, VBaH
MOAKOPBLITOB, Muxaun
CADPOHOBA, AnekcaHgpa
CAMOW/OBA, Anekcanapa
KOTOCOBCKAS, Cochbsa
Tomckas O6nactHas CLUOP 3
Tomckas O6nactHas CLUOP 2
Tomckas O6nactHas CLUOP 1
LLYBAEB, CemeH
MOAKOPLITOB, Muxann
CAMOW/IOBA, AnekcaHapa
MOCWHA, Enusaseta
YXABVHA, ApuHa
KO/NNIOTOBKUHA, KapuHa
BPIOLWWHWH, VBaH
BONTAHOB, PoaynoH

YAIKA, Muxaun

BAVHOBA, AHHa-Mapus
KOBAJIEBA, Bacvnuca
KONOCOBCKAS, Codbst
BEJIOBA, AHacTacus
MOAKOPBITOB, Muxaun
CA®POHOBA, AnekcaHapa
CONOJJOBHWNKOBA, Cochbs
YMYKOBA, Cochus
CAMOW/IOBA, AnekcaHgpa
CA®POHOBA, AnekcaHzpa

Ccuor
9. Manbuukm, 4 x 50m BosibHbIiA CTUNL 2:32.62
9. Manbuukm, 4 x 50m BosibHbIiA CTUNL 2:04.91
9. Manbuukm, 4 x 50m BosibHbIiA CTUNL 1:57.17
10. leBoukn, 4 x 50m BonbHbIil CTUL 2:37.62
10. [leBouky, 4 x 50m BonbHbIi CTUNL 2:09.10
10. leBouky, 4 x 50m BonbHbI CTUNL 2:00.51
1. Manbuuku, 100m Battepdnsii 1:10.80
2. fieouku, 100m Battepdnsii 1:13.19
2. fieouku, 100m Battepdnsii 1:20.54
2. fieouku, 100m Battepdnsii 1:24.47
3. Masibumky, 100m Ha cnute 1:09.45
3. Masibumky, 100m Ha cnute 1:10.76
4. leBoyky, 100m Ha cnuHe 1:17.99
4. leBoyky, 100m Ha cnuHe 1:19.05
4. leBoyky, 100m Ha cnuHe 1:20.71
5. Manbuuku, 50m Bpacc 39.12
5. Manbuuku, 50m Bpacc 33.81
6. leBouky, 50m Bpacc 47.06
6. leBouky, 50m Bpacc 51.05
6. leBouky, 50m Bpacc 41.63
6. leBouky, 50m Bpacc 35.55
6. leBouky, 50m Bpacc 37.14
7. Manbuukm, 50m BosibHbI CTUb 35.94
7. Manbuukm, 50m BosibHbI CTUb 26.56
8. ileBouku, 50m BonbHbIii CTUL 37.43
8. leBouky, 50m BonbHbIii CTUNb 30.96
8. leBouky, 50m BonbHbIii CTUNb 31.56
8. leBouky, 50m BonbHbIii CTUNb 29.78
13. Manbuuku, 200m Komnnekc 2:44.42
27. Manbunku, 200m Komnnekc 2:27.05
14. leBoukun, 200m Komnnekc 2:42.55
14. leBoukun, 200m Komnnekc 2:44.20
28. leBouku, 200m Komnnekc 2:40.61
17. CmMeLaHHbliA, 4 x 50m Komnnekc 2:51.47
17. CmMeLaHHbliA, 4 x 50m Komnnekc 2:16.87
17. CMeLuaHHbIii, 4 X 50m Komnnekc 2:10.02
19. Manbuuku, 100m BosbHbIi CTUb 1:07.16
19. Manbuuku, 100m BosbHbIi CTUb 59.68
20. fleBoukm, 100m BonbHbIii cTUNL 1:08.52
20. fleBoukm, 100m BonbHbIii cTUNL 1:09.30
20. [leBouku, 100m BonbHbIit CTUNL 1:06.21
20. [leBouku, 100m BonbHbIit CTUNL 1:11.29
21. Masibuunku, 100m Bpacc 1:22.82
21. Masibuunku, 100m Bpacc 1:13.95
21. Masibuunku, 100m Bpacc 1:20.64
22. fesoukm, 100m Bpacc 1:45.81
22. fesoukm, 100m Bpacc 1:52.04
22. [leBouku, 100m Bpacc 1:16.70
22. [leBouku, 100m Bpacc 1:20.15
23. Manbumku, 50m Ha cnuve 31.67
24. leBouku, 50m Ha cnuHe 36.53
24. leBouku, 50m Ha cnuHe 36.63
24. leBouku, 50m Ha cnuHe 35.75
26. fleBouku, 50m Battepdnsii 31.74
26. fleBouku, 50m Battepdnsii 33.67
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2. AHOCW "AxTapb"r.CeBepck 560.00
2. [AHOCL "AxTapb'r.CeBepck 1 9. Manbuuku, 4 X 50m BosibHbIi CTUAL 2:28.88 20.00
1. AtOCU "AxTapb'r.CeBepck 3 10. [leBouku, 4 X 50m BonbHbIi CTUNL 2:30.60 30.00
2. [AtOCU "AxTapb'r.CeBepck 2 10. [leBouku, 4 X 50m BonbHbIi CTUNL 2:12.67 20.00
1. AtOCU "AxTapb'r.CeBepck 1 10. [leBouku, 4 x 50m BonbHbIi CTUNL 1:59.09 30.00
3. AJIEKCEEB, flaHuun 1. Manbuuku, 100m Batrepdnsii 1:34.90 10.00
2. MbICKOBA, AHacTacus 2. fieBouku, 100m Battepdnsii 1:41.45 20.00
3. MOLWKWHA, fapbsa 2. fieBouku, 100m Battepdnsii 1:25.49 10.00
2. TYCEB, Buktop 3. Masibuukm, 100m Ha cnunHe 1:17.80 20.00
1. CMWPHOBA, EkaTepuHa 4. fleBoyky, 100m Ha cnuHe 1:16.14 30.00
2. MAKYXA, Ennsaseta 6. Aesouku, 50m Bpacc 40.51 20.00
3. 3AXAPOB, Marseii 7. Manbuuku, 50m BonbHbIii CTUL 36.16 10.00
2. HEMNOMHALWWX, MonnHa 8. fileBouku, 50m BonbHbIii CTUL 37.29 20.00
2. BEJEPHMKOBA, Mapraputa 8. [leBouky, 50m BonbHbIii CTUMb 31.02 20.00
1. NEXXHWHA, AnekcaHgpa 8. ileBouku, 50m BonbHbIi CTUbL 27.01 30.00
3. CAXAPOBA, ApnHa 8. ileBouku, 50m BonbHbIi CTUbL 29.84 10.00
1. NEXXHWHA, AnekcaHgpa 28. leBouku, 200m Komnnekc 2:29.92 30.00
3. CMWPHOBA, EkaTtepuHa 28. leBouku, 200m Komnnekc 2:44.61 10.00
2. [OHOCU "AxTapb'r.CeBepck 2 17. CMeLwaHHbIii, 4 x 50m Komnnekc 2:24.73 20.00
1. AKOCU "AxTapb'r.CeBepck 1 17. CMewwaHHblIid, 4 x 50m Komnnekc 2:06.56 30.00
3. HEMNOMHALWWX, MonnHa 20. AeBouku, 100m BonbHbIi CTUNL 1:22.76 10.00
3. BEJEPHMKOBA, Mapraputa  20. leBouky, 100m BosbHbIii CTUMb 1:09.59 10.00
1. CAXAPOBA, ApnHa 20. AeBouku, 100m BonbHbIi CTUNL 1:04.99 30.00
2. MAKYXA, Enuzaseta 22. leBouku, 100m Bpacc 1:28.30 20.00
2. TYCEB, Buktop 23. Manbuuky, 50m Ha cnuHe 35.32 20.00
1. CMWPHOBA, EkaTepuHa 24. fleBouku, 50m Ha cnuHe 33.89 30.00
1. MbICKOBA, AHacTacus 26. feBouku, 50m Battepdnsii 43.22 30.00
3. ABPAMEHKO, Enunsaseta 26. feBouku, 50m Battepdnsii 46.48 10.00
3. MOLWKWHA, fapbs 26. feBouku, 50m Battepdnsii 38.17 10.00

3. YCLU BBC um B.A. lLeBenesa 350.00
1. YCL,BBC um B.A. Weeenesa 3 9. Manbuuku, 4 x 50m BosibHbIii CTUAL 2:28.22 30.00
3. YCL,BBC um B.A. WeBenesa 2 9. Manbuuku, 4 x 50m BosibHbIii CTUAL 2:14.00 10.00
2. YCL,BBC um B.A. WeBenesa 1 9. Manbuuku, 4 x 50m BosibHbIii CTUAbL 1:58.37 20.00
3. YCL,BBC um B.A. LWeeenesa 2 10. [leBouky, 4 x 50m BosibHbIi CTUNL 2:16.19 10.00
3. YCL,BBC um B.A. LWeeenesa 1 10. [leBouku, 4 x 50m BosibHbI CTUNb 2:10.13 10.00
2. AJIEKCEEB, Erop 1. Manbuuku, 100m Battepdnsit 1:31.68 20.00
3. JIAPMOHOBA, Banepus 2. feBouku, 100m BatTtepdnsii 1:42.20 10.00
1. MOPO3OB, Aptém 3. Manbuvky, 100m Ha cnuHe 1:25.82 30.00
3. Wbl KapuHa 4. leBoyky, 100m Ha cnuHe 1:30.95 10.00
2. TONEWWXNHA, Onbra 4. leBoyky, 100m Ha cnuHe 1:19.32 20.00
2. YEPHOBA, [luHapa 6. leBouky, 50m Bpacc 36.88 20.00
3. MOPO3O0B, Aptém 15. Manbuvku, 400m BosbHbIi CTU/b 6:18.55 10.00
3. Wbl KapuHa 16. leBouky, 400m BosbHbI CTUNL 6:20.03 10.00
2. YCL, BBC um B.A. LLieBenesa 3 17. CMeLLaHHbliA, 4 x 50m Komnnekc 2:49.55 20.00
3. YCL, BBC um B.A. LLieBenesa 1 17. CmeLluaHHbliA, 4 x 50m Komnnekc 2:13.03 10.00
2. AJIEKCEEB, Erop 21. Manbuuku, 100m Bpacc 1:41.59 20.00
3. WYMAKOBA, BaneHtuHa 22. ieBouku, 100m Bpacc 1:31.77 10.00
3. UEPHOBA, [luHapa 22. ieBouku, 100m Bpacc 1:22.59 10.00
1. MOPO3O0B, Aptém 23. Manbunku, 50m Ha cnuHe 38.83 30.00
2. TONEWWXWNHA, Onbra 24. leBoyku, 50m Ha cnuHe 35.00 20.00
2. AJIEKCEEB, Erop 25. Manbunku, 50m battepdnsii 38.93 20.00

4. Madpey "Cuu No1" 280.00
1. OAMUTPUEB, Masen 1. Manbuuku, 100m Battepdnsit 1:30.67 30.00
3. 3CCEPT, KOHCTaHTUH 3. Manbuvky, 100m Ha cnuHe 1:31.05 10.00
1. TMONEBLWVKOBA, AHHa 4. [leBoukun, 100m Ha cnuHe 1:30.20 30.00
2. 3CCEPT, KoHCTaHTUH 5. Manbuuku, 50m bpacc 45.10 20.00
2. KWTOB, Martgeii 7. Manbumky, 50m BonbHbIii CTUNb 29.80 20.00
1. TMONEBLWVKOBA, AHHa 8. leBouky, 50m BonbHbIii CTUNb 33.29 30.00
1. TMONEBLWVKOBA, AHHa 16. fleBouku, 400m BonbHbIi CTUMb 6:06.97 30.00
1. Madbey "Cuw Nel" 1 17. CmewwaHHBbIiA, 4 x 50m Komnnekc 2:48.97 30.00
1. TMONEBLWVKOBA, AHHa 20. AeBouku, 100m BosbHblii CTUNb 1:15.18 30.00
3. 3CCEPT, KoHCTaHTUH 21. Manbuuku, 100m Bpacc 1:42.31 10.00
1. TMONEBLWVKOBA, AHHa 24. leBoyku, 50m Ha cnuHe 40.63 30.00
3. OMUTPUEB, Masen 25. Manbunku, 50m battepdnsii 39.46 10.00
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5. Konbuosckne Hagexapl

Konbuosckne Hagexabl 2
Konbuosckne Hagexabl 3
LWAPBIMOBA, Aputa
[NEMEHTBLEB, fipocnas
AWWNXMWH, AHTOH
AWWNXMWH, AHTOH
TPULLAEBA, Monuxa
AWWNXMWH, AHTOH
[EMEHTBLEB, fipocnas
TPULLAEBA, Monuxa
LWAPLIMOBA, Aputa
TPULLAEBA, Monuxa

WNNNENDOENON

9. Manbuukm, 4 x 50m BosibHbIiA CTUNL
10. [leBouky, 4 x 50m BonbHbIi CTUNL
4. fleBoyky, 100m Ha cnuHe

7. Manbuuku, 50m BonbHbIi CTUL

7. Manbuuku, 50m BonbHbIi CTUL
13. Masnibunku, 200m Komnnekc

16. leBouku, 400m BosibHbI CTUML
19. Manbumky, 100m BonbHblii cTUAbL
19. Manbumky, 100m BonbHblii cTUAbL
20. AeBouku, 100m BonbHbIit CTUNL
24. feBoukn, 50m Ha cnuHe

24. fleBouku, 50m Ha cnuHe

6. CAKOCLLUOP O6b BapHayn

NAYUXWH, Tne6
NAYUXWH, Tne6
NAYUXWH, Tne6
NAYUXWH, Tne6
NAYUXWH, Tne6

Il ol ol

1. Manbuuku, 100m Batrepdnsii
3. Masibumky, 100m Ha cnmvte
13. Masnibunku, 200m Komnniekc
23. Masibuuky, 50m Ha cnmtHe
25. Manibuunku, 50m Battepdnsii

7. AKOCLU Nel r. BnaroseweHck

BNNHOB, Nean
BNNHOB, Nean

1.
2.
1. B/IMHOB. MBaH
1. BJ/IMHOB, ViBaH
1

BNNHOB, NeaH

1. Manbuvku, 100m Battepdnsii
7. Manbunki, 50m BonbHblii T/

27. Masibuukn, 200m Komniekc
19. Manbumky, 100m BonbHbIi CTUAL

25. Manbuukn, 50m batTepdnsii

8. CnopT wkona nnasaHus Pb

1. HOPBOEB, Aawm
1. HOPBOEB, Aawm

2. HOPBOEB, fawm

2. HOPBOEB, fawm

1. HOPBOEB, Aawm
HOBOKy3HeLI,K cuop
BACW/bEBA, MonuHa
CABOHYEHKOB, CemeH
Hosoky3sHeLk CLLOP 2
CABOHUYEHKOB, CemeH
APMAHMHOB, Casitocnas

3
1.
3.
1. BACW/IBEBA, MonuHa

5. Manibuuky, 50m Bpacc

7. Manibuuky, 50m BosbHbIN CTUAL
15. Manibuuku, 400m BosibHbIA CTUNL
19. Manibuuku, 100m BosibHbIA CTUNL
21. Manbuuku, 100m Bpacce

4. fesouku, 100m Ha cnuHe
15. Manbuuku, 400m BonbHbIi CTUNb
17. CmelwanHbIiA, 4 x 50m Komnnekc
19. Manbumky, 100m BonbHbIii CTUAL
19. Manbumky, 100m BonbHbiii CTUAL
24. [lesoykn, 50m Ha cnnHe

10. HepTAHHKK 1.CTpexeBoi

2. HEIOJA, CemeH
1. HEFOJA, CemeH
3. HEIOJA, CemeH
2. HEIOJA, CemeH
2. AJIEKCEEB, Masen
2. HEIOJA, CemeH

1. Manbuuku, 100m Battepdnsii

7. Manbuuky, 50m BonbHblii CTUL
27. Masibumku, 200m Komnieke

19. Manbuunku, 100m BonbHbIi CTUNb
23. Masibuunku, 50m Ha cnuHe

25. Manbuunku, 50m battepdnsii

11. [UOCLUNOS HoBOKy3HeLK

YEPHbIX, Cnasa

TPOETYBOBA , MonmHa
TPOETYBOBA , MonmHa
TPOETYBOBA , MonmHa

PRRw

1. Manbuuku, 100m Battepdnsii
6. [lesouku, 50m Bpacc

14. flesouku, 200m Komnnekc
22. fesoukm, 100m Bpacc

2:05.02
2:38.90
1:30.58
29.41
30.42
2:42.00
6:14.65
1:05.17
1:06.70
1:22.61
42.03
42.43

1:14.88
1:14.70
2:41.66
34.36
31.60

1:05.09
26.30
2:21.39
56.63
27.74

40.58
33.64
6:03.66
1:17.45
1:32.29

1:18.70
5:39.11
2:27.16
1:11.08
1:19.94

35.85

1:09.50
25.80
2:32.88
57.66
32.02
28.48

1:17.97

38.21
2:42.52
1:22.62

230.00

20.00
10.00
20.00
30.00
10.00
20.00
20.00
30.00
20.00
20.00
20.00
10.00

150.00

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

140.00

30.00
20.00
30.00
30.00
30.00

130.00

30.00
30.00
20.00
20.00
30.00

130.00
20.00
30.00
10,00
30.00
10.00
30.00

120.00

20.00
30.00
10.00
20.00
20.00
20.00

100.00

10.00
30.00
30.00
30.00
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FOpra OceLkue 100.00
1. KAObBIPOBA, fnaHa 2. leBoukw, 100m BatTepchnsit 1:17.04 30.00
2. BWKNWBAEBA, AnaHa 2. leBouky, 100m BatTepchnsit 1:24.10 20.00
1. KAObBIPOBA, fnaHa 26. [leBoukn, 50m batTepchnsit 33.67 30.00
2. BWKNWBAEBA, AnaHa 26. [leBoukn, 50m batTepchnsit 36.74 20.00
13. ABC Cuol'Y r.KpacHosipck 90.00
2. XPAMOB, CtenaH 1. Manbuvku, 100m Battepdnsii 1:15.35 20.00
2. TOP[LEEBA, AHactacus 6. fleBoukw, 50m Bpacc 49.13 20.00
2. TOP[LEEBA, AHactacus 22. [leBouku, 100m Bpacc 1:46.52 20.00
2. XPAMOB, CtenaH 25. Manbuukn, 50m battepdnsii 33.07 20.00
3. JIbIWEB, AaHuun 25. Manbuukn, 50m battepdnsii 33.42 10.00
14. AHOCLW nm.J1.Eroposoi 80.00
1. KABCIOK, AmuTpuii 3. Masibumky, 100m Ha cnute 1:08.74 30.00
2. COKOJIOB, Anexcanap 5. Manbunky, 50m Bpacc 35.91 20.00
2. COKO/JIOB, Anekcanap 21. Masbuuku, 100m Bpacc 1:19.96 20.00
3. KABCIOK, AMuTpuii 23. Masibunku, 50m Ha cnuHe 32.23 10.00
15. BBC HoBocubmpck 60.00
3. BBC Hosocn6upck 2 9. Manbuuky, 4 x 50m BonbHblii CTUL 2:14.00 10.00
3. MPYAHWKOB, saH 3. Manbuvku, 100m Ha cnuHe 1:18.15 10.00
3. MPYAHWKOB, UsaH 23. Masibuunku, 50m Ha cnuHe 35.67 10.00
1. YWKAH-CO-Y, AnekcaHap 25. Manbuukn, 50m battepdnaii 38.32 30.00
16. Maruc r.bapHayn 50.00
1. BUKETOB, Erop 5. Manbuuku, 50m bpacc 37.56 30.00
2. BWKETOB, Erop 21. Masibuunku, 100m Bpacc 1:25.87 20.00
LIBBC r.KpacHosipck 50.00
1. WBAHOBA, EnuzaBeta 2. [leBouku, 100m BatTtepdpnsii 1:37.94 30.00
2. VBAHOBA, EnuzaBeta 26. [leBoukn, 50m Battepdpnaii 43.81 20.00
18. AtOCLL "Kepp" 40.00
2. EPOLKO, CemeH 3. Manbuvky, 100m Ha cnuHe 1:26.83 20.00
2. EPOLKO, CemeH 23. Manbuuky, 50m Ha cnuHe 40.13 20.00
MBYAO AHOCLU r. OCUHHUMKK 40.00
2. TYCEB, fauun 5. Manbuuku, 50m Bpacc 38.71 20.00
3. TYCEB, fauun 21. Manbuuku, 100m Bpacc 1:26.39 10.00
3. EPEMWH, Augpeii 25. Manbuunkw, 50m Battepdnsii 31.05 10.00
20. MNpokonbescK 20.00
3. T[pokonbeBck 1 9. Manbuwky, 4 x 50m BonbHbIii cTUNL 2:04.60 10.00
3. TMPOHWH, Makap 5. Manbuuku, 50m Bpacc 47.06 10.00
21. Hosocubupck MAY CLLIOP LIBBC HOBOCUMBEMPC 10.00
3. OBYXOB, Tumodeit 23. Manbunku, 50m Ha cnuHe 41.31 10.00
r.Mbickn KemepoBckas o6nactb 10.00
3. AIbIBAEB, Aptem 5. Manbumky, 50m Bpacc 35.93 10.00
Copckas cnopTuBHas LiKona 10.00
3. 3EBAXOBA, EkatepuHa 26. flesoukn, 50m batTepcnaii 36.99 10.00

Tomckasa PernoHasbHas
defepaumsa niasaHus

JNEeKTPOHHas cMcTema PerncTpaumny BpemMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3[HbI"
BACCEWH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to RSF/Tomsk Region
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